平成２２年　２月２４日
　関係委員会　委員各位
社団法人　愛知県建設業協会
環境対策委員会　委員長　澤口　輝夫
平成２１年度産業廃棄物処理施設見学会の開催について（ご案内）
謹啓

早春の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
　日頃は、当協会の事業並びに委員会活動につきまして、多大なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　本年度も余すところわずかとなってまいりましたが、環境対策委員会では、現下の環境問題の重大さに鑑み、例年にも増して活発な活動を行ってまいりました。その集大成として、今年度も私どもが処理委託している産業廃棄物処理施設などの見学会を企画いたしました。

見学先との調整も整い、下記の要領で実施する運びとなりましたので、当委員会委員各位はもとより、広く一般会員企業の皆さまにもご参加をいただきたく、年度末、何かとご多用のところ恐縮に存じますが、ご案内申し上げます。

　尚、出欠のご連絡につきましては、お手数ですが、別添出欠票に記入のうえ、平成２２年３月１０日（水）までに同書記載の宛先へＦＡＸしてくださいますようお願い致します。
謹白

記

日時：平成２２年３月１８日（木）8:50～17:00（予定）
場所：東海市南柴田町～名古屋市港区周辺（中間処理施設を3カ所訪問。）
定員：４０名（先着順）

※日程等、詳細は別添をご参照ください。

以上
（問い合わせ・申込など）社団法人　愛知県建設業協会
担当：梶田
電　話　０５２－２４３－０８８５(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)
ﾌｧｸｼﾐﾘ　０５２－２４２－４１９４
メール　h-kajita@aikenkyo.or.jp
平成２２年　　月　　日
平成２１年度産業廃棄物処理施設見学会
（平成22年　3月18日（木）開催）
※　行程（案）は別紙によります。

参　加　申　込　書
	氏　　　　　名

	会社名又は団体名

	所属部署・役職

	連　　絡　　先　（電話）

	　　　　　　　　　　（FAX）

	　　　　　　　　　　（Eメール）

	その他（他の参加者、所属委員会など）

※３月１０日（水）までにお申し込みください。

社団法人　愛知県建設業協会　　梶　田　　宛

FAX：052－242－4194